yang paling indah dan tertinggi adalah istiqamah di jalan Allah. diri. Kalau

ada yang mengaku memiliki karamah tetapi ibadahnya masih tidak sesuai,

maka itu bukan karamah.58

Setelah sakit, Abah Guru Sekumpul meninggal dunia pada dini hari

hari Rabu tanggal 10 Agustus 2005 tepat tanggal 5 Rajab 1426 Hijriyah. Guru

Sekumpul meninggalkan dua orang putra, Muhammad Amin Badali dan

Ahmad Hafi Badali, serta tiga orang istri. Jenazah Abah Guru Sekumpul

dipuja ratusan ribu orang dan dimakamkan di kubah Ar-Raudhah Sekumpul di

sebelah Mushalla Ar-Raudhah Sekumpul, tempat Abah Guru Sekumpul